
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 주차장특별회계 전체

교통행정과 5,248,796 4,452,167 796,629

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,350,002 3,578,562 771,440

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 2,818,203 2,069,300 748,903

공영 주차장 시설사업 2,255,520 1,805,520 450,000

401 시설비및부대비 2,169,520 1,719,520 450,000

01 시설비 2,156,320 1,709,560 446,760

○ 동문동 교육지원청 입구 공영주차장 시설공

사 446,760 0 446,760450,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 13,200 9,960 3,240

○ 동문동 교육지원청 입구 공영주차장 시설공

사 3,240 0 3,240450,000,000원 * 0.72/100

예비비 308,903 10,000 298,903

801 예비비 308,903 10,000 298,903

01 예비비 308,903 10,000 298,903

○ 예비비 308,903 10,000 298,903경정 308,903,000원

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 604,725 586,574 18,151

공영 주차장 관리 584,039 565,888 18,151

101 인건비 389,939 379,288 10,651

04 기간제근로자등보수 389,939 379,288 10,651

○ 공영주차장 관리원 385,483 374,832 10,651

ㅇ 기본급 210,828 201,952 8,876

ㅇ 주차수당 42,166 40,391 1,775

경정 210,828,000원

경정 42,166,000원

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

○ 노상주차장 PDA 구입 7,500 0 7,5002,500,000원 * 3개

불법주정차 단속(주차장특별회계) 695,573 691,187 4,386

주차 단속원 관리 159,429 155,043 4,386

101 인건비 159,429 155,043 4,386

04 기간제근로자등보수 159,429 155,043 4,386

○ 주정차단속원 159,429 155,043 4,386

ㅇ 기본급 86,812 83,157 3,655

ㅇ 주차수당 17,363 16,632 731

경정 86,812,000원

경정 17,363,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 898,794 873,605 25,189

인력운영비(주차장특별회계) 509,898 493,145 16,753

인력운영비 509,898 493,145 16,753

101 인건비 509,898 493,145 16,753

03 무기계약근로자보수 472,869 456,116 16,753

○ 불법 주정차 단속원 371,104 355,804 15,300



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 기본급 172,560 147,719 24,841

ㅇ 상여금 57,520 49,240 8,280

ㅇ 근속가산금 0 14,772 △14,772

ㅇ 시간외근무수당 43,208 38,349 4,859

ㅇ 주차수당 0 29,544 △29,544

ㅇ 연차수당 7,841 8,523 △682

ㅇ 휴일근무수당 23,523 17,045 6,478

ㅇ 고정수당 15,840 0 15,840

－ 교통보조비 6,600 0 6,600

－ 정액급식비 9,240 0 9,240

○ 공영주차장 관리원 101,765 100,312 1,453

ㅇ 기본급 45,360 40,287 5,073

ㅇ 상여금 15,120 13,429 1,691

ㅇ 근속가산금 0 4,029 △4,029

ㅇ 시간외근무수당 11,622 10,459 1,163

ㅇ 주차수당 0 8,058 △8,058

ㅇ 연차수당 2,067 2,325 △258

ㅇ 휴일근무수당 6,200 4,649 1,551

ㅇ 고정수당 4,320 0 4,320

－ 교통보조금 1,800 0 1,800

－ 정액급식비 2,520 0 2,520

경정 172,560,000원

경정 57,520,000원

경정 0원

경정 43,208,000원

경정 0원

경정 7,841,000원

경정 23,523,000원

50,000원 * 11명 * 12개월

70,000원 * 11명 * 12개월

경정 45,360,000원

경정 15,120,000원

경정 0원

경정 11,622,000원

경정 0원

경정 2,067,000원

경정 6,200,000원

50,000원 * 3명 * 12개월

70,000원 * 3명 * 12개월

기본 경비(주차장특별회계) 388,896 380,460 8,436

기본경비 388,896 380,460 8,436

201 일반운영비 360,003 351,567 8,436

02 공공운영비 276,073 267,637 8,436

○ 차량선박비 총액계상 39,744 31,308 8,436경정 39,744,000원


